1

平成２９年５月度役員会議事録

開催日：５月２８日（日） 午前９：30～12：00

場  所：自治会館

出席者：各役員・部長

議事：

１． 会長より

・ 自治会との関連団体について

・ 個人情報保護法について

・ 自治会法人化について

・ ７月選挙について

２． 総務より

・ 班長名簿の修正について

・ ６月班長会の資料について

３． 会計より

・ 自治会費の回収について

４． 環境衛生部

・ ６月実施地域清掃の確認

・ ゴミ収集プレートの配布について

５． 防犯防災部

・ １１月実施予定の拠点防災訓練について

６． 福祉児童部

・ 募金の回収について

・ 敬老の日のお祝い準備について

７． 行事企画部

・ ６月の回覧について

８． 広報部

・ ＨＰ管理者の紹介とＨＰの活用について